De nomine.
In crati⁹ dicit̄ a pan qđ ē
totum et gratus quod est
citi⁹ quasi totus cito gra
tus. hoc in sua puericia **T**el sic di
citur in glosario pancakes dicitur